

پیامبر گرامی اسلام (ص):

به زودی زمانی بر مردم می آید که در آن مرد بین ناتوانی و فسق مخیر می شود، پس کسی که آن زمان را درک کرد باید ناتوانی را بر فسق ترجیح دهد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۰



برگزاری مسابقات هندبال جوانان دختر قهرمانی استان در کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات هندبال جوانان دختر قهرمانی استان در سالن تختی بین ۵ تیم از شهرستان‌های استان به میزبانی کازرون برگزار شد. در روز اول این رقابت ۵ تیم به مصاف یکدیگر رفتند.

مسابقات تکواندو لیگ برتر نوجوانان ایران



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت مسابقات تکواندو لیگ برتر نوجوانان ایران در خانه تکواندو تهران برگزار شد و تیم تکواندو فارس حاضر در لیگ برتر نوجوانان ایران با حضور رضا زارع و مهدی احمدی دو تکواندوکار مرودشتی به مربیگری جواد رحیمی در هفته اول این مسابقات با نتیجه ۹ بر ۱ مقابل تیم تکواندو همدان به پیروزی رسید. رضا زارع از مرودشت به عنوان بهترین بازیکن هفته اول این مسابقات از بین ۱۱ تیم و ۱۱۰ بازیکن انتخاب شد.

تیم کبیدی دختران لارستان نائب قهرمان فارسی شد



رئیس هیئت کبیدی لارستان از کسب عنوان نائب قهرمانی دختران لارستانی در نخستین رقابت‌های قهرمانی نوجوانان استان فارس خبر داد. عبدالرضا اسلام زاده در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان با اعلام این خبر اظهار داشت: در این دوره از پیکارها تیم لارستان با غلبه بر کبیدی کاران شهرستان‌های فسا و سپیدان به دیدار فینال راه یافت و در بازی نهایی مقابل تیم شیراز با حساب ۱۳ بر ۴ مغلوب شد و بر سکوی دوم قرار گرفت. وی بایان اینکه تیم‌های سپیدان و فسا به‌صورت مشترک عنوان سوم را از آن خود کردند، تصریح کرد: سمیه نکبسا از لارستان به‌عنوان اولین داور اعزامی به مسابقات قهرمانی کبیدی دختران فارس، قضاوت‌های قابل قبولی را در این رقابت‌ها از خود به معرض نمایش گذاشت.

بانوی دونده فارسی مدال برنز تیمی رقابت‌های آسیایی را کسب کرد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره ورزش و جوانان استان فارس، تیم منتخب دوومیدانی ایران که با حضور جمعی از ورزشکاران هیئت دوومیدانی استان گلستان و منتخبین تیم ملی ایران به این رقابت‌ها اعزام شده بود به ۲ مدال طلا، ۴ نقره و ۳ برنز دست یافت. در این رقابت‌ها تیم امدادی ۱۰۰ متر بانوان ایران با ترکیب حمیده اسماعیل نژاد، آیلین بابکی، جواهر زمانی و الناز کمپانی دونده شیرازی با ثبت رکورد ۵۰،۶۳ ثانیه به مدال برنز دست یافت. الناز کمپانی در ماده ۱۰۰ متر با مانع از دور مقدماتی با زمان ۱۴،۰۱ ثانیه ضمن بهبود رکورد ملی فینالیست شد و در مرحله نهایی نیز به ثبت رکورد ۱۴،۱۳ به‌عنوان چهارمی دست یافت. گفتنی است این مسابقات از ۱۵ تا ۱۷ تیرماه جاری در شهر آلماتی کشور قزاقستان برگزار شد.

دستاوردهای مسابقات شطرنج به مناسبت گرامیداشت دهه کرامت در جهرم



باشگاه شطرنج رونده با همکاری هیئت شطرنج جهرم یک دوره مسابقه شطرنج را در باشگاه ورزشی خود برگزار کرد. به گزارش گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته مسعود فیاضی رئیس هیئت شطرنج شهرستان جهرم، در این رویداد که در بالاترین سطح رده‌های سنی جهرم برگزار شد ۴۲ شطرنج کار پشت میز مسابقه رفتند و پس از ۵ دور نبرد به روش سوئیسی دستاورد زیر به دست آمد.

شرکت دو بوکسور و مربی جهرمی در فاز دوم اردوی نونهالان فارسی



فاز دوم اردوی آمادگی تیم بوکس نونهالان استان فارس با شرکت دو بوکسور و مربی جهرمی برگزار شد. به گزارش گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته مسعود خضربابت به‌عنوان مربیان شهرستان جهرم، علی فقیهی فر و مهران مکاریان دو بوکسور جهرمی در فاز دوم اردوهای نونهالان استان فارس به میزبانی شیراز شرکت کردند. مسابقات کشوری بوکس نونهالان ایران در استان کردستان برگزار خواهد شد و ایمان شکرچی و ایمان شکرچی رئیس هیئت بوکس شهرستان جهرم، علی فقیهی فر و مهران مکاریان دو بوکسور جهرمی در فاز دوم اردوهای نونهالان استان فارس با شرکت دو بوکسور و مربی جهرمی برگزار کردند.

وادث

سرقت مسلحانه از خریداران ارز در اصفهان



وارد خودرو شده و با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت دلارها کرده و متواری شدند. سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان ادامه داد: با اظهارات شاکی، در این زمینه تحقیقات میدانی و تخصصی به‌صورت ویژه انجام و در نهایت مشخص شد سارقان یک تیم سه‌نفره هستند که به بهانه خریدوفروش عمده دلار در کنار صرافی‌ها و بانک‌های عامل حضور یافته و اقدام به شناسایی و تعقیب و مراقبت خریداران ارز کرده و در یک‌لحظه از وی سرقت می‌کنند. ترکیان خاطر نشان کرد: سرانجام با اقدامات ویژه کارآگاهان مخفیگاه سارقان در یکی از شهرستان‌های تابعه استان اصفهان شناسایی و هر ۱۵ هزار دلار از وی توسط سه فرد ناشناس موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: فرد شاکی در تحقیقات پلیس عنوان کرد پس از خرید مبلغ مذکور در یکی از بانک‌های عامل شهر اصفهان سوار خودروی خود شد که همان لحظه سه نفر وارد خودرو شده و با تهدید سلاح متواری شدند. سرپرست پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری اعضای باند ۳ نفره ای که با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت خریداران ارزهای خارجی از شهروندان می‌کردند، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسین ترکیان اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت به عنف مبلغ ۱۵ هزار دلار از وی توسط سه فرد ناشناس موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: فرد شاکی در تحقیقات پلیس عنوان کرد پس از خرید مبلغ مذکور در یکی از بانک‌های عامل شهر اصفهان سوار خودروی خود شد که همان لحظه سه نفر وارد خودرو شده و با تهدید سلاح متواری شدند. سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان ادامه داد: با اظهارات شاکی، در این زمینه تحقیقات میدانی و تخصصی به‌صورت ویژه انجام و در نهایت مشخص شد سارقان یک تیم سه‌نفره هستند که به بهانه خریدوفروش عمده دلار در کنار صرافی‌ها و بانک‌های عامل حضور یافته و اقدام به شناسایی و تعقیب و مراقبت خریداران ارز کرده و در یک‌لحظه از وی سرقت می‌کنند. ترکیان خاطر نشان کرد: سرانجام با اقدامات ویژه کارآگاهان مخفیگاه سارقان در یکی از شهرستان‌های تابعه استان اصفهان شناسایی و هر ۱۵ هزار دلار از وی توسط سه فرد ناشناس موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: فرد شاکی در تحقیقات پلیس عنوان کرد پس از خرید مبلغ مذکور در یکی از بانک‌های عامل شهر اصفهان سوار خودروی خود شد که همان لحظه سه نفر وارد خودرو شده و با تهدید سلاح متواری شدند.

زمین خواری ۳۰۰ میلیارد ریالی در دشتستان کشف شد

تحقیقات و استعلام از مراجع قانونی و بازدیدهای میدانی با حضور کارشناسان متخصص، مشخص شد پنج نفر سودجو اقدام به تصرف ۲۰ هکتار از اراضی مرغوب ملی در قالب قطعات ۲۰۰ متری به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال در شهر برازجان کردند. فرمانده انتظامی استان بوشهر در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر تصرف اراضی مرغوب ملی در شهر برازجان توسط افراد سودجو، کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان دشتستان اقدام در این زمینه را آغاز کردند. وی اضافه کرد: نیروهای پلیس با هماهنگی قضایی پنج منتهم به زمین‌خواری را در این ارتباط شناسایی، دستگیر و به مرجع قضایی معرفی کردند.

اعترافات عامل دوئل عشقی مرگبار از راز زن شوهرداری که فتنه به پا کرد

شهاب ۲۷ ساله که به قول خودش بی‌مباری اعصاب و روان دارد و همه این اتفاقات به خاطر عشق غیرتی شدن رخ داده است در آرمش کامل از جزئیات قتل مرد جوان حرف می‌زند و تأکید می‌کند کسی زده است. مرد جوان بعد از قتل شنید او نمی‌دانست. صحنه وحشتناکی در خیابان چالوس کرج کشف خورد. یک مرد با اصابت ضربه چاقو به سرش به کما فرورفت و دیگری بدنش چاقوچاقو شد که هر دو در بیمارستان بستری شدند. مرد زخمی ادعا کرد دو مرد و یک زن برای فروش گوشی موبایل به خانه‌مان آمدند که ناگهان دو جوان به سمت ما حمله کردند و پس از درگیری و زخمی کردن من و دوستم به سرقت گوشی موبایل اقدام کردند و پا به فرار گذاشتند. هنوز سرخی از این اقدام وحشتناک به دست نیامده بود که خبر رسید مرد جوان از کما به کام مرگ فرورفته است و پلیس با یک جنایت خونین مواجه است. همین کافی بود تا تیمی از مأموران مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز وارد عمل شوند و این بار از شاهد جنایت داستان دیگری شنیده شد. پسر جوان ادعا کرد عاملان جنایت تقاب داشتند و هیچ شناختی از آن‌ها ندارد. همین دروغ کافی بود تا مرد جوان بازداشت شود و مأموران در شاخه دیگری در بررسی دوربین‌های مداربسته خیابان چالوس دو مرد را که از مجرمان حرف‌های هستند شناسایی کنند. خلیلی زود مخفیگاه مردان شور شناسایی شد و کارآگاهان در دو عملیات همزمان شهاب و رضا را دستگیر کردند. گنگو با قاتل عاشق پیسه

مصرف مشروب الکلی مسموم دو نفر را در قشم کشت

خود را از دست دادند و دو نفر دیگر نیز حالشان وخیم در اثر مصرف مشروب الکلی دست‌ساز و مسموم جان خود را از دست دادند. اکنون وضعیت دو نفر دیگر نیز وخیم اعلام شده و در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم بستری هستند. مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به خبرنگاران اظهار داشت چند روز گذشته چهار نفر در اثر مصرف مشروب الکلی مسموم به بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم مراجعه کردند. دکتر فاطمه نوروزیان بیان داشت: دو نفر از آنان یکی ۱۸ ساله و دیگری ۳۲ ساله، به دلیل شدت مسمومیت جان خود را از دست دادند.

سارقان حرفه ای در گچساران دستگیر شدند

فرمانده انتظامی گچساران گفت: ۲ سارق حرفه واحدهای مسکونی و وسایل داخل خودرو در این شهرستان دستگیر شدند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس سید محمد موسوی اظهار داشت: در پی دریافت گزارش وقوع چند فقره سرقت منزل، مأموران پلیس آگاهی گچساران تحقیقات خود را برای شناسایی سارقان آغاز کردند. وی افزود: با تلاش مأموران یک سارق دستگیر شد که از گذشته در منزل بدون رعایت نکات ایمنی و پارک خودرو در مکان‌های خلوت خودداری کند و در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



سراخ محمد رفت و من هم به سراخ مراد رفتم و آن‌ها را به یاد کتک گرفتم تا این که دیدم محمد یک کاتر دستش گرفته است و به سمت گردن رضا پرت می‌کند در این صحنه مراد را گرفتیم که فرار نکند و با یک دست به کمک رضا رفتم که ناگهان محمد پا به فرار گذاشت. محمد به قتل رسید؟ نه محمد را تعقیب کردم و در راه‌پله وارد خانه شدم محمد و دوستش که مراد داشت داخل خانه بودند که گوشی را به آن‌ها نشان دادم که ادعا کردند گوشی را نمی‌خواهند و از خانه خارج شدم. وقتی به خانه بازگشتم دیدم ترنس کمی آشفته است که علتش را جویا شدم. گفت که وقتی در حال نشان دادن گوشی موبایل بودم مراد نگاه‌های سنگینی به او کرده است. همان‌جا تصمیم به قتل گرفتم؟ نه کمی آشفته بودم تا این که موبایلم زنگ خورد و محمد با لحن بدخواست تا او را با یک دختر شبیه ترنس آشنا کنم که با هم رابطه داشتیم. وقتی حرف‌هایش را شنیدم عصبانی شدم و از یک‌طرف ترنس مرا بیشتر تحریک می‌کرد تا این که تصمیم گرفتم محمد و مراد را ادب کنم به همین دلیل با رضا تماس گرفتم و وقتی او ماجرا را شنید بی‌صبرانه به خانه آمد و همگی به خانه محمد رفتم. محمد می‌دانست چه تصمیمی داری؟ نه ابتدا من و ترنس وارد خانه شدیم. رضا جلوی درممانه بود که پس از دقایقی ترنس در را برای رضا باز کرد. وقتی رضا وارد شد به